DOM Nº 7012 DE 25/03/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 074/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADA: TOFANO ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA-ME.
OBJETO: a locação de imóvel situado na Rua Riachuelo, nº 24, Bairro Campo Leopoldina, CEP:
29.305-372, Cachoeiro de Itapemirim – ES, matriculado no Cartório Registro Geral de Imoveis “Dr.
Jeremias Sandoval” – 1º Ofício, da Comarca de Cachoeiro de Itapemirim/ES, sob nº 4-5484, livro
2 A-D, folha nº 94, em 19 de novembro de 1991, para o Serviço de Acolhimento Institucional
“Recanto da Criança”.
PRAZO: 12 meses.
VALOR: R$46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Projeto/Atividade: 2.106
Elemento de Despesa: 33903615000
Ficha/Fonte  de  Recurso:  1410/166100000013  –   FEAS  -  BLOCO  PROTEÇÃO  SOCIAL
ESPECIAL
DATA DE ASSINATURA: 22/03/2024.
SIGNATÁRIOS:  Roselane de Araujo Lima Barreira -  Secretária Municipal  de  Desenvolvimento
Social Interina e Luiz Carlos Tofano - Sócio da Locadora
PROCESSO: 8184/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000340038003700340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7012 DE 25/03/2024

		2024-03-22T17:45:36-0300